
Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace číslo XIBWK1 - 19/05/2025

Váš TRAFIC VAN
L2H1P2 dCi 150 EAG9 Extra - Diesel - automatická

SOUHRN VAŠÍ KONFIGURACE

VERZE
TRAFIC
L2H1P2 dCi 150 EAG9 Extra - Diesel -
automatická

784 000 Kč

DESIGN EXTERIÉRU
Bílá Glacier 0 Kč
16" disky kol s kryty "mini" 0 Kč

DESIGN INTERIÉRU
Látkové čalounění Java černé 0 Kč

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACSi0AhiAhGsAhI4/Ag2fdxy


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace číslo XIBWK1 - 19/05/2025

Moje cena podrobně

CENA CELKEM * 784 000 KČ

Právní informace ohledně ceny

*)
* jedná se celkovou cenu bez DPH

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACSi0AhiAhGsAhI4/Ag2fdxy


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace číslo XIBWK1 - 19/05/2025

Váš TRAFIC VAN

Souhrn vaší konfigurace :
Bílá Glacier
Látkové čalounění Java černé
16" disky kol s kryty "mini"

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACSi0AhiAhGsAhI4/Ag2fdxy


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace číslo XIBWK1 - 19/05/2025

Vaše výbava

STANDARDNÍ VÝBAVA :

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST

ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním
systémem brzd, systémem nouzového brzdění

Elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do
kopce a systému Extended Grip

Tempomat s omezovačem rychlosti

Airbag řidiče a spolujezdce

Systém varování před opuštěním jízdního pruhu

Active emergency braking system

E-Call - systém pro přivolání pomoci v případě nehody (k dispozici
později, nutno s Easy Link)

Upozornění na nezapnuté pásy

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Rozpoznávání dopravních značek s upozorněním na překročení
povolené rychlosti SMIS2 •

Systém sledování únavy řidiče

VNĚJŠÍ VZHLED

Nárazníky částečně lakované. Zrcátka lakovaná. Zadní sloupky
lakované.

Tónovaná skla

16" ocelové disky kol

Okrasné kryty kol mini

Plnohodnotná rezerva

INTERIÉR A SEDADLA

Volant potažený umělou kůží

Krytá přihrádka na palubní desce

Zásuvka Easy Life před sedadlem spolujezdce

LED osvětlení kabiny

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče "Komfort" s loketní a bederní
opěrkou

Dvoumístné sedadlo spolujezdce se skl.opěradlem s držákem na
dokumenty a úlož.prostorem pod sedákem

Tříbodové bezpečnostní pásy s výškovou regulací a předpínači

Látkové čalounění Java černé

VIDITELNOST A ŘÍZENÍ

Full LED světlomety se světelným podpisem ve tvaru písmene „C“

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná

Světelný senzor

Zpětné zrcátko Wideview pro hlídání mrtvého úhlu

Zadní parkovací senzory

Zadní parkovací kamera

7" digitální barevný přístrojový štít

KOMFORT A MULTIMÉDIA

Manuální klimatizace vpředu

Elektrické ovládání oken vpředu, impulzní na straně řidiče

Sklopný klíč se 3 tlačítky (zamykání/odemykání/odemykání dveří
nebo víka zavazadlového prostoru)

Připojené služby (nutno zadávat s multimediálním systémem Easy
Link)

Multimediální systém Easy Link s 8" displejem a funkcí zrcadlení
smartphone, USB port...

NÁKLADOVÝ PROSTOR

Upevňovací oka v nákladovém prostoru

Plechová přepážka plná s otvorem pro převoz dlouhých předmětů

Zásuvka 12V v nákladovém prostoru (na D sloupku)

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACSi0AhiAhGsAhI4/Ag2fdxy


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace číslo XIBWK1 - 19/05/2025

EXTERIÉR

Pravé posuvné dveře plné

Levá přední část nákladového prostoru plná

Zaplechované boky vzadu

Zadní dveře otvíratelné do 180° plechové

Aretace otevřených dvoukřídlých zadních dveří

DOPLŇKY

Technické kritérium pro přestavbu PREM01

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACSi0AhiAhGsAhI4/Ag2fdxy


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace číslo XIBWK1 - 19/05/2025

110 (150)

16

4

WLTP

350-1500

1997

Diesel

70

Vaše motorizace
L2H1P2 dCi 150 EAG9 Extra - Diesel - automatická

TECHNICKÉ INFORMACE :

MOTOR

Max. výkon kW (k)

Počet ventilů

Počet válců

Metodika měření

Maximální točivý moment (Nm)

Zdvihový objem (cm3)

Palivo

TYP VOZIDLA

AERODYNAMIKA

Vnější hluk pohybujícího se vozidla
dB(A)

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACSi0AhiAhGsAhI4/Ag2fdxy


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace číslo XIBWK1 - 19/05/2025

Energetické štítky pneumatik
Zjistěte více informací o energetických štítcích pneumatik kompatibilních s vaší konfigurací. Ke každému energetickému štítku je připojen QR kód, který můžete naskenovat pomocí
chytrého telefonu.
Tímto způsobem získáte přístup k podrobné dokumentaci k vybraným pneumatikám/výrobku přímo na webových stránkách Evropské unie.
Vzhledem k výrobním specifikacím vozidla může být zobrazeno více štítků.
Pro více informací se obraťte na svého prodejce nebo navštivte naše webové stránky, kde naleznete další informace o nových evropských předpisech.

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACSi0AhiAhGsAhI4/Ag2fdxy


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace číslo XIBWK1 - 19/05/2025

Sledování vaší konfigurace
NAJDĚTE VAŠI PERSONALIZOVANOU KONFIGURACI:

Na webových stránkách:
- Kliknutím výše na tlačítko "Vrátit zpět k mé konfiguraci"
- Skenem vašeho QR kódu
- Pomocí ID konfigurace níže pomocí tlačítka „Najít moji konfiguraci“:

XIBWK1

U Vašeho dealera:
- Sdílením ID konfigurace u vašeho prodejce:

XIBWK1

* Zobrazené údaje WLTP slouží pro účely srovnatelnosti; porovnávejte pouze údaje s testovanými vozidly podle stejných technických postupů. WLTP je nový test
používaný pro údaje o spotřebě paliva a CO2 použitý po 1. dubnu 2020, který bude použit k výpočtu daně z vozidla při první registraci. Skutečné výsledky jízdy v
reálném světě se mohou lišit v závislosti na faktorech, jako jsou povětrnostní podmínky, styl jízdy, zatížení vozidla nebo jakékoli příslušenství namontované po
registraci. Továrně instalované doplňky mohou mít dopad na hodnoty CO2 WLTP, což může zvýšit zdanitelné sazby BIK a VED, další informace získáte u místního
prodejce. Vzhledem k neustálému vývoji produktů nemusí zobrazené ceny a možnosti vždy odrážet nejnovější data Renaultu. Obraťte se na svého prodejce. Bylo
vyvinuto maximální úsilí k zajištění správnosti informací, popisů a obrázků v době vydání, obrázky však nemusí vždy odrážet přesnou zvolenou verzi. Další informace
o vašem vozidle a cenách najdete v dokumentu přiloženém k nákupu nebo se zeptejte prodejce.

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACSi0AhiAhGsAhI4/Ag2fdxy

